culturale italiano, categoria “oggetti museali”, CIG 9908283DC8, e dell’Accordo Quadro per l’affidamento
dei servizi per la digitalizzazione del patrimonio culturale italiano, CIG 9907971C50;
- nello specifico, l’Accordo Quadro relativo alla categoria “oggetti  museali”,  per un valore  pari ad euro
835.270,91 (Euro ottocentotrentacinquemiladuecentosettanta/91), oltre IVA e oneri di legge, è stato stipulato
in data tra Gabriella Serratrice, nata a OMISSIS il OMISSIS, domiciliata per la carica presso la Regione
Piemonte, in qualità di Dirigente del Settore Promozione dei beni librari e archivistici, editoria ed istituti

[...]

Tale Accordo Quadro, relativo al Lotto Geografico n. 4 PIEMONTE, è stato repertoriato
con Rep. n. 348/2024 del 01/07/2024;
- l’Accordo Quadro relativo alla categoria “carta” (beni archivistici e librari) e “archivi fotografici” (positivi,
negativi,  unicum),  per  un  valore  pari  ad  euro  2.027.926,46  (Euro
duemilioniventisettemilanovecentoventisei/46), oltre IVA e oneri di legge, è stato invece stipulato in data
03/12/2024 tra la suddetta Dirigente del Settore Promozione dei beni librari e archivistici, editoria ed istituti
culturali della Regione Piemonte, ed i seguenti RTI: con riferimento al Cluster R-CF-PIEMONTE 01, RTI

[...]

INGEGNERIA  INFORMATICA  S.P.A.  (mandataria),  GAP  S.R.l.,  ITALARCHIVI  S.R.L.,  DOT
BEYOND S.R.L., SOCIETÀ COOPERATIVA CULTURE (mandanti), stipulato in data 06/05/2025 (prot.
n.  4165/A2000C  –  Rep.  n.  195/A2000C  del  13/05/2025)  per  un  importo  di  Euro  €  383.959,13
(Trecentottantatremilanovecentocinquantanove/13), oltre IVA e oneri di legge;

• Cluster  02:  a  seguito  di  approvazione  della  determinazione  dirigenziale  n.  416/A2001C/2024  del
17/12/2024,  Contratto  Specifico  tra  la  Regione  Piemonte  e  il  RTI  composto  da  ALMAVIVA -  THE
ITALIAN  INNOVATION  COMPANY  S.P.A.  (mandataria),  BUCAP  S.p.A.,  CSA  SOCIETA’
CONSORTILE  PER  AZIONI,  SPACE  S.P.A.  (mandanti),  stipulato  in  data  05/03/2025  (prot.  n.
257/A2000C  -  Rep.  n.  6690/A2000C  del  19/06/2025)  per  un  importo  di  Euro  272.150,26
(Duecentosettantaduemilacentocinquanta/26), oltre IVA e oneri di legge;

- in attuazione dell’Accordo Quadro relativo alla categoria “carta” (beni  archivistici  e librari) e “archivi
fotografici” (positivi, negativi, unicum), sono stati stipulati i seguenti Contratti Specifici:
• Cluster  01: